
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/81/2016

"Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.        

číslo účtu: 19-7964200287/0100                      

dále jen „objednatel“

a 

EUROVIA CS, a.s.          

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, 

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1  

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec, na základě 

plné moci ze dne 21.12.2015  

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 141320112/0100

evidence: obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561   

dále jen „zhotovitel“

takto:
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.5.2016 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2

objednatelem pod č. OLP/81/2016 (dále jen „smlouva“).

2. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných 

stavebních prací, které nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba dodatečných stavebních prací 

vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a dokončení stavby a 

nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Podrobný 

rozpis změn včetně konkrétního odůvodnění jejich nepředvídatelnosti, nezbytnosti pro 

dokončení stavby a neoddělitelnosti od původní veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 

tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavební práce tak, 

jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

zvyšuje o částku 149 447,10 Kč včetně DPH. 

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH                      27 469 000,-- Kč 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH                            123 510,-- Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací bez DPH
                       27 592 510,-- Kč

DPH                         5 794 427,10 Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací včetně DPH

                     33 386 937,10 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla dle 

smlouvy zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně 

dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném 

smlouvou.     



3

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Soupis dodatečných stavebních 

prací a 2) Rozdílový výkaz výměr

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1635 /16/RK ze dne 20.9.2016.

V Liberci dne 27.09.2016 V Liberci dne 21.09.2016

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana Ing. Miroslav Slatinka, 

                                                                                                       ředitel závodu Liberec                                                                                            

                                                                                                                                            



1/2

SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 
dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů

v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 
dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“, která 
byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která vyplynula
z nepředvídatelných okolností během postupu prací.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:

SO 101 - Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Doplnění ocelových svodidel

Při kontrole v průběhu stavby byl ze strany Dopravního Inspektorátu PČR vznesen dodatečný 
požadavek na doplnění záchytného bezpečnostního systému (ocelová svodidla) v obou směrech 
komunikace v km cca 3,194-3,300. Tento požadavek byl vznesen nad rámec dříve odsouhlaseného 
projektu od Policie ČR.

SO 192 Dopravní značení

Doplnění svislého dopravního značení

Dopravním inspektorátem PČR byl současně vznesen dodatečný požadavek na doplnění svislého 
dopravního značení v křižovatce na Želejov v km 3,080. Tento požadavek byl vznesen nad rámec 
dříve odsouhlaseného projektu od Policie ČR.

Cena stavebních prací:

Dodatečné stavební práce: SO 101 – Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ
včetně nátěru barvy tmavě šedé nelesklé

M 192,000 570,00 109 440,00

91267
ODRAZKY NA SVODIDLA
v prolisu pásnice, kompletní dodávka, vzdálenosti dle 
vzdálenosti směrových sloupků dle ČSN 73 6101

KUS 6,000 20,00 120,00

CELKEM Kč bez DPH 109 560,00



SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

„Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“

2/2

Dodatečné stavební práce: SO 192 Dopravní značení

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ
doplnění značení a náhrada za stávající, retroreflexe min. 
RA1

KUS 5,000 2 280,00 11 400,00

914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 
DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ
sloupky včetně PKO

KUS 3,000 850,00 2 550,00

CELKEM Kč bez DPH 13 950,00

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)
SO 101 + SO 192

Provedení všech dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „„Silnice III/28115 Troskovice 
(Krčák, Vidlák)““ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s. Lukáš Kobosil
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

Projektant RDS : AF - CityPlan s r.o. Josef Václavík …………………………………………….

Dne …………………………………..

TDI : IBR Consulting, s.r.o.           Petr Mai …………………………………………….

Dne
…………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, 
příspěvková organizace 

Jan Masopust …………………………………………….

Dne …………………………………..

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH
 10

123 510,00

 DPH 21% 25 937,10

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 149 447,10



Příloha č.3

SO 101

výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 12 13 14 15 16 17 16

1 014101
POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina
M3           32,00   6 157,35 197 035,20   6 157,35 197 035,20   6 157,35 197 035,20

2 014102.01
POPLATKY ZA SKLÁDKU

vozovkové štěrkové vrstvy a kámen
T            21,00   9 784,24 205 469,04   9 784,24 205 469,04   9 784,24 205 469,04

3 014102.02
POPLATKY ZA SKLÁDKU

vozovkové vrstvy s asf. pojivem
T            52,00   1 723,87 89 641,24   1 723,87 89 641,24   1 723,87 89 641,24

4 014102.03
POPLATKY ZA SKLÁDKU

ŽB propusty a železobeton
T            585,00    19,60 11 466,00    19,60 11 466,00    19,60 11 466,00

5 014102.04

POPLATKY ZA SKLÁDKU

prostý beton T            419,00    2,83 1 185,77    2,83 1 185,77    2,83 1 185,77

6 014102.05
POPLATKY ZA SKLÁDKU

cihly
T            419,00    4,00 1 676,00    4,00 1 676,00    4,00 1 676,00

7 02730-01
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL         5 200,00    1,00 5 200,00    1,00 5 200,00    1,00 5 200,00

8 02730-02
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL         1 708,16    1,00 1 708,16    1,00 1 708,16    1,00 1 708,16

9 11090-01
VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH

M2           2,00   12 520,00 25 040,00   12 520,00 25 040,00   12 520,00 25 040,00

10 11130
SEJMUTÍ DRNU

M2           5,00   13 312,08 66 560,40   13 312,08 66 560,40   13 312,08 66 560,40

11 11313-01

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM 

POJIVEM M3           220,00    703,62 154 796,40    703,62 154 796,40    703,62 154 796,40

12 11332-01

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO M3           310,00   4 104,45 1 272 379,50   4 104,45 1 272 379,50   4 104,45 1 272 379,50

13 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

M3           78,00   2 666,98 208 024,44   2 666,98 208 024,44   2 666,98 208 024,44

14 12373-01
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

M3           78,00   3 553,06 277 138,68   3 553,06 277 138,68   3 553,06 277 138,68

15 12383-01 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3           270,00    600,00 162 000,00    600,00 162 000,00    600,00 162 000,00

16 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

M3           143,00   2 962,36 423 617,48   2 962,36 423 617,48   2 962,36 423 617,48

17 12891-01
DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III

M3          1 100,00    5,00 5 500,00    5,00 5 500,00    5,00 5 500,00

18 12930
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU

M3           60,00    246,00 14 760,00    246,00 14 760,00    246,00 14 760,00

19 12940
ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ

M3           50,00    20,88 1 044,00    20,88 1 044,00    20,88 1 044,00

20 129957
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM

M            12,00    21,00 252,00    21,00 252,00    21,00 252,00

21 13273
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

M3           140,00    331,08 46 351,20    331,08 46 351,20    331,08 46 351,20

22 13273-01
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

M3           220,00    403,05 88 671,00    403,05 88 671,00    403,05 88 671,00

23 171101
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS

M3           390,00   1 580,87 616 539,30   1 580,87 616 539,30   1 580,87 616 539,30

24 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3           34,00    207,04 7 039,36    207,04 7 039,36    207,04 7 039,36

25 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3           85,00   3 401,11 289 094,35   3 401,11 289 094,35   3 401,11 289 094,35

26 171303-01

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% 

PS M3           636,00   3 553,06 2 259 746,16   3 553,06 2 259 746,16   3 553,06 2 259 746,16

27 173103
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS

M3           55,00    799,65 43 980,75    799,65 43 980,75    799,65 43 980,75

28 17511
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

M3           40,00    374,80 14 992,00    374,80 14 992,00    374,80 14 992,00

29 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3           370,00    69,62 25 759,40    69,62 25 759,40    69,62 25 759,40

30 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

M2           2,00   17 765,28 35 530,56   17 765,28 35 530,56   17 765,28 35 530,56

31 18243
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU

M2           5,00   7 203,40 36 017,00   7 203,40 36 017,00   7 203,40 36 017,00

32 18247
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

M2           2,00   14 397,80 28 795,60   14 397,80 28 795,60   14 397,80 28 795,60

33 18311
ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU

M2           5,00    55,00 275,00    55,00 275,00    55,00 275,00

34 18351
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

M2           2,00   7 198,90 14 397,80   7 198,90 14 397,80   7 198,90 14 397,80

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) Rozpis ocenění změn položek
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS RDS=ZBV 0

mínus

ZBV 1 rozdíl

poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus



Příloha č.3

SO 101

výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 12 13 14 15 16 17 16

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) Rozpis ocenění změn položek
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS RDS=ZBV 0

mínus

ZBV 1 rozdíl

poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus

35 18461
MULČOVÁNÍ

M2           80,00    55,00 4 400,00    55,00 4 400,00    55,00 4 400,00

36 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS          20,00    55,00 1 100,00    55,00 1 100,00    55,00 1 100,00

37 184B14

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS         2 060,00    55,00 113 300,00    55,00 113 300,00    55,00 113 300,00

38 18600
ZALÉVÁNÍ VODOU

M3           160,00    2,20 352,00    2,20 352,00    2,20 352,00

39 21263
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

M            135,00   2 653,00 358 155,00   2 653,00 358 155,00   2 653,00 358 155,00

40 21361
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

M2           18,00   3 979,50 71 631,00   3 979,50 71 631,00   3 979,50 71 631,00

41 317179
KOTVY PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

KS           20,00    102,00 2 040,00    102,00 2 040,00    102,00 2 040,00

42 317325
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

M3          7 620,00    12,41 94 564,20    12,41 94 564,20    12,41 94 564,20

43 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

T           18 500,00    1,24 22 940,00    1,24 22 940,00    1,24 22 940,00

44 317366
VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ

T           18 500,00    0,28 5 180,00    0,28 5 180,00    0,28 5 180,00

45 327215
PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA

M3          1 580,00    16,75 26 465,00    16,75 26 465,00    16,75 26 465,00

46 38631
KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET

M3          5 370,00    8,12 43 604,40    8,12 43 604,40    8,12 43 604,40

47 41312
STROPNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET

M3          12 400,00    0,16 1 984,00    0,16 1 984,00    0,16 1 984,00

48 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

M3          2 240,00    62,43 139 843,20    62,43 139 843,20    62,43 139 843,20

49 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

M3          2 240,00    4,20 9 408,00    4,20 9 408,00    4,20 9 408,00

50 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3           800,00    62,22 49 776,00    62,22 49 776,00    62,22 49 776,00

51 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3           310,00    150,00 46 500,00    150,00 46 500,00    150,00 46 500,00

52 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3           800,00    7,98 6 384,00    7,98 6 384,00    7,98 6 384,00

53 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

M3          3 820,00    5,21 19 902,20    5,21 19 902,20    5,21 19 902,20

54 46699
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z PLASTICKÝCH HMOT

M2           420,00    64,94 27 274,80    64,94 27 274,80    64,94 27 274,80

55 467115
SKLUZ Z BETONOVÝCH TVÁRNIC

M            690,00    29,50 20 355,00    29,50 20 355,00    29,50 20 355,00

56 467315
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37

  3 106,00    5,56 17 269,36    5,56 17 269,36    5,56 17 269,36

57 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

M3           791,00   2 039,89 1 613 552,99   2 039,89 1 613 552,99   2 039,89 1 613 552,99

58 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

M3           791,00   2 714,21 2 146 940,11   2 714,21 2 146 940,11   2 714,21 2 146 940,11

59 56930
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI

M3           120,00    432,45 51 894,00    432,45 51 894,00    432,45 51 894,00

60 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

M2           11,00   13 105,12 144 156,32   13 105,12 144 156,32   13 105,12 144 156,32

61 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

M2           9,00   40 749,20 366 742,80   40 749,20 366 742,80   40 749,20 366 742,80

62 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

M2           9,00    254,91 2 294,19    254,91 2 294,19    254,91 2 294,19

63 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

M3          3 210,00    684,58 2 197 501,80    684,58 2 197 501,80    684,58 2 197 501,80

64 574C03
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 11

M3          3 210,00    233,64 749 984,40    233,64 749 984,40    233,64 749 984,40

65 574E05
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16

M3          3 180,00    998,19 3 174 244,20    998,19 3 174 244,20    998,19 3 174 244,20

66 574E05
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16

M3          3 180,00    20,39 64 840,20    20,39 64 840,20    20,39 64 840,20

67 58910
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

M            22,00   1 650,10 36 302,20   1 650,10 36 302,20   1 650,10 36 302,20

68 62745
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU

M2           180,00    243,25 43 785,00    243,25 43 785,00    243,25 43 785,00

69 87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

M            230,00    31,90 7 337,00    31,90 7 337,00    31,90 7 337,00



Příloha č.3

SO 101

výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 12 13 14 15 16 17 16

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) Rozpis ocenění změn položek
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS RDS=ZBV 0

mínus

ZBV 1 rozdíl

poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus

70 87444
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM

M            310,00    1,35 418,50    1,35 418,50    1,35 418,50

71 87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

M            360,00    24,71 8 895,60    24,71 8 895,60    24,71 8 895,60

72 894145
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

KUS         12 920,00    1,00 12 920,00    1,00 12 920,00    1,00 12 920,00

73 895122
DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80

KUS         2 830,00    30,00 84 900,00    30,00 84 900,00    30,00 84 900,00

74 89516
DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ

KUS          940,00    7,00 6 580,00    7,00 6 580,00    7,00 6 580,00

75 896158
SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM

KUS         15 600,00    1,00 15 600,00    1,00 15 600,00    1,00 15 600,00

76 89721

VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ 

BETONOVÁ KUS         13 410,00    2,00 26 820,00    2,00 26 820,00    2,00 26 820,00

77 899122
MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ

KUS         1 890,00    4,00 7 560,00    4,00 7 560,00    4,00 7 560,00

78 899124
MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ

KUS         1 220,00    28,00 34 160,00    28,00 34 160,00    28,00 34 160,00

79 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)

M3          1 820,00    73,28 133 369,60    73,28 133 369,60    73,28 133 369,60

80 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)

M3          1 820,00    8,40 15 288,00    8,40 15 288,00    8,40 15 288,00

81 9111A1
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

M           1 070,00    66,55 71 208,50    66,55 71 208,50    66,55 71 208,50

82 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M            120,00    16,00 1 920,00    16,00 1 920,00    16,00 1 920,00

83 9113A1

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ M            570,00    910,00 518 700,00    910,00 518 700,00   1 102,00 628 140,00 192,000 109 440,00 21%

84 9113A3

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M            100,00    96,00 9 600,00    96,00 9 600,00    96,00 9 600,00

85 9113B1

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ M            890,00    160,00 142 400,00    160,00 142 400,00    160,00 142 400,00

86 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M           3 840,00    24,00 92 160,00    24,00 92 160,00    24,00 92 160,00

87 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M           3 840,00    8,00 30 720,00    8,00 30 720,00    8,00 30 720,00

88 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS          160,00    285,00 45 600,00    285,00 45 600,00    285,00 45 600,00

89 912283
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

KUS          20,00    3,00 60,00    3,00 60,00    3,00 60,00

90 91267
ODRAZKY NA SVODIDLA

KUS          20,00    66,00 1 320,00    66,00 1 320,00    72,00 1 440,00 6,000 120,00 9%

91 91722
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

M            280,00    785,00 219 800,00    785,00 219 800,00    785,00 219 800,00

92 91723
OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

M            288,00   1 666,80 480 038,40   1 666,80 480 038,40   1 666,80 480 038,40

93 918158
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM

KUS         5 310,00    2,00 10 620,00    2,00 10 620,00    2,00 10 620,00

94 918258
VTOKOVÉ JÍMKY VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM

KUS         14 200,00    11,00 156 200,00    11,00 156 200,00    11,00 156 200,00

95 918357-01
PROPUSTY Z TRUB DN 500MM

M           2 480,00    35,00 86 800,00    35,00 86 800,00    35,00 86 800,00

96 918357-02
PROPUSTY Z TRUB DN 500MM

M           2 480,00    21,00 52 080,00    21,00 52 080,00    21,00 52 080,00

97 918358
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

M           2 960,00    78,42 232 123,20    78,42 232 123,20    78,42 232 123,20

98 918358
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

M           2 960,00    8,00 23 680,00    8,00 23 680,00    8,00 23 680,00

99 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

M            26,00    796,00 20 696,00    796,00 20 696,00    796,00 20 696,00

100 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

M            65,00    58,60 3 809,00    58,60 3 809,00    58,60 3 809,00



Příloha č.3

SO 101

výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 12 13 14 15 16 17 16

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) Rozpis ocenění změn položek
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS RDS=ZBV 0

mínus

ZBV 1 rozdíl

poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus

101 935212

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM M            350,00   1 415,00 495 250,00   1 415,00 495 250,00   1 415,00 495 250,00

102 935812

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM M2           584,00    452,75 264 406,00    452,75 264 406,00    452,75 264 406,00

103 936385
DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 S VÝZTUŽÍ

M3          7 810,00    4,36 34 051,60    4,36 34 051,60    4,36 34 051,60

104 93811
OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU

M2           1,00   5 098,18 5 098,18   5 098,18 5 098,18   5 098,18 5 098,18

105 93818
OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

M2           1,00    254,91 254,91    254,91 254,91    254,91 254,91

106 938442
OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ

M2           120,00    243,25 29 190,00    243,25 29 190,00    243,25 29 190,00

107 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ

M2           120,00    58,60 7 032,00    58,60 7 032,00    58,60 7 032,00

108 96613-01
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

M3           230,00    132,60 30 498,00    132,60 30 498,00    132,60 30 498,00

109 96614-01
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC

M3           340,00    2,22 754,80    2,22 754,80    2,22 754,80

110 96615-01
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

M3           480,00    1,18 566,40    1,18 566,40    1,18 566,40

111 96616-01
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

M3          1 370,00    1,24 1 698,80    1,24 1 698,80    1,24 1 698,80

112 966346
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM

M            20,00    34,00 680,00    34,00 680,00    34,00 680,00

113 966346
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM

M            20,00    21,00 420,00    21,00 420,00    21,00 420,00

114 96686
ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ

KUS          10,00    48,00 480,00    48,00 480,00    48,00 480,00

21 730 114,65 21 730 114,65 21 839 674,65 109 560,00 0,00



Příloha č.3

SO 192

výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 12 13 14 15 16 17 16

1 914112-01

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 
MONTÁŽ S PŘEMÍST

demontáž a zpětná montáž na stejné místo, 2x  turistický rozcestník v km 

4.350 u parkoviště Vidlák, včetně nové betonové patky

KUS         2 310,00    2,00 4 620,00    2,00 4 620,00    2,00 4 620,00

2 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

doplnění značení a náhrada za stávající, retroreflexe min. RA1

KUS         2 280,00    59,00 134 520,00    59,00 134 520,00    64,00 145 920,00 5,000 11 400,00 8%

3 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ
odstranění stávajícího DZ, včetně odvozu a uložení na místo stanovené 

správcem komunikace (KSSLK), předpoklad do 20 km

KUS          100,00    14,00 1 400,00    14,00 1 400,00    14,00 1 400,00

4 914921

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

sloupky včetně PKO

KUS          850,00    32,00 27 200,00    32,00 27 200,00    35,00 29 750,00 3,000 2 550,00 9%

5 914923

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

odstranění stávajících sloupků DZ, včetně odvozu a uložení na místo 

stanovené správcem komunikace (KSSLK), předpoklad do 20 km

KUS          150,00    7,00 1 050,00    7,00 1 050,00    7,00 1 050,00

6 915211

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
bílé, typ I (dle TP 70)

M2           290,00    858,81 249 054,90    858,81 249 054,90    858,81 249 054,90

7 915211

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

žluté, autobusové zastávky, typ I (dle TP 70), rozměr 2.5  x 16.5 m a 2.5  x 

15.5 m

M2           290,00    15,44 4 477,60    15,44 4 477,60    15,44 4 477,60

422 322,50 422 322,50 436 272,50 13 950,00 0,00

Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)

Dopravní značení Rozpis ocenění změn položek
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS RDS=ZBV 0
mínus

ZBV 1 rozdíl
poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus


	3
	4

